şi de naştere
din matricula civilă, b) diplomă de învăţător, c) atestat
de apartinenţă (illetóségi bizonyitvány) dela antistia
comunei natale, d) declaraţie privitor la serviciul mi
litar ori nu, — având a se prezentă sub durata con
cursului în vre-o duminecă ori sărbătoare In sf. bise
rică din loc spre a-şi arătă desteritatea în cant şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parohial din Căprioara
ţinută la 24 iulie (6 august) 1915.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu protopopul tractual Fabrián Manuila

inspector şcolar.
~—O— 3—3

E sub tipar şi apare în 2—3 zile

HHRUl IliCi/lfl
pe anul 1916 ediţia II.

===== C u n u m e r o a s e U u s t r a ţ i u n i .

Preţul per exemplar 50 fîleri. — Se poate
comanda dela